АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕСЕЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ДУБОВСКОГО РАЙОНА

РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 5
16.01.2013 г                                                                                             х. Веселый
 Об утверждении плана-графика о размещении

заказов на поставки товаров,

выполнение работ, оказание услуг на 2013 год
Администрации Веселовского сельского поселения

                 В связи с необходимостью  выбора способа размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Веселовского сельского поселения:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план – график  размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг для нужд Администрации Веселовского сельского поселения на ОС  на 2013 г. (приложение № 1).

2.  Отслеживать процесс размещения заказа на поставки товаров, выполнение работ, оказание услуг в соответствии с установленным план- графиком размещения заказа для нужд Веселовского сельского поселения. Назначить ответственным за проведение закупок финансиста по формированию и исполнению бюджета.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления  оставляю за собой.

Глава Веселовского сельского поселения                   Н.И.Кирилова
Приложение №1

к постановлению Администрации

Веселовского сельского поселения

№5от 16.01.2013 г.
План-график
по Администрации Веселовского сельского поселения  о размещении заказов на поставки товаров, выполнение работ, оказании услуг для муниципальных нужд на 2013 г.

	№ п/п
	Закупаемая продукция
	Предполагаемая сумма закупки (руб.)
	Способ закупки
	Нормативное обоснование способа закупки

	1
	Информационное обслуживание Справочно - правовой системы Консультант Плюс
	69600,00
	Закупки              до 100 т.руб.
	Постановление № 5  от 16.01.2013 г.

	2
	Коммунальные услуги по электроэнергии
	209100
	единственный
	Постановление № 5  от 16.01.2013 г.

	3
	Услуги связи
	35000
	единственный
	Постановление № 5  от 16.01.2013 г.

	4
	Услуги по аттестации раб. мест
	7000,00
	Закупки

до 100 т.руб
	Постановление № 5  от 16.01.2013 г.

	5
	Услуги по обслуживанию вычислительной оргтехники
	13300
	Закупки до 100 т.р.
	Постановление № 5  от 16.01.2013 г.

	6
	Закупка ГСМ
	32000
	Закупки

до 100 т.руб.
	Постановление № 5  от 16.01.2013 г.

	7
	Приобретение автомобильных запчастей
	18100
	Закупки

до 100 т.руб.
	Постановление № 5  от 16.01.2013 г.

	8
	Мобилизационная подготовка ГОЧС
	24700
	Закупки

до 100 т.руб.
	Постановление № 5  от 16.01.2013 г.

	9
	Приобретение канц.товаров
	17700
	котировка
	Постановление № 5  от 16.01.2013 г.

	10
	Информационно методические услуги статистики
	5000
	Закупки

до 100 т.руб.
	Постановление № 5  от 16.01.2013 г.

	11
	Расходы на архив
	500
	единственный
	Постановление № 5  от 16.01.2013 г.

	12
	Услуги по СМИ
	18700
	Закупка до 100т.р
	Постановление № 5  от 16.01.2013 г.

	13
	Услуги подписки
	6000
	Закупка до 100т.р
	Постановление № 5  от 16.01.2013 г.

	14
	Содержание дорог
	45000
	Закупка до 100т.р
	Постановление № 5  от 16.01.2013 г.

	15
	Содержание дорог

( средства областного бюджета)
	213200
	котировка
	Постановление № 5  от 16.01.2013 г.

	16
	Услуги  благоустройству

(озеленение и общественные работы)
	30500
	Закупка до 100т.р
	Постановление № 5  от 16.01.2013 г.

	17
	Услуги по тех.инвентаризации
	22600
	Закупка до 100т.р
	Постановление № 5  от 16.01.2013 г.

Глава Веселовского сельского поселения                Н.И.Кирилова